МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
 города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.02.2024			           						               № 02

	Об утверждении Программы противодействию коррупции в Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2024-2027 годы

В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
"О противодействии коррупции" Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Программу противодействия коррупции в Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2024 – 2027 год (Приложение).
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу 19.02.2024.
3. Руководителю общего отдела Сергеевой Н.П. довести настоящее Распоряжение
до сведения всех сотрудников Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино под подпись.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава МА ВМО «Купчино» 	  		               	          		А.В. Голубев